
 
Felsőlajos Község Önkormányzata Képviselő-testületének  

11/2014. (X. 07.) önkormányzati rendelete a természetben nyújtott szociális célú tűzifa 
támogatás jogosultsági feltételeiről szóló 17/2012. (XII. 21.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 
 
Felsőlajos Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 
bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörben, az Alaptörvény 32. cikk (1) 
bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 

1. § 
 
(1) Felsőlajos Község Önkormányzata Képviselő-testületének a természetben nyújtott 
szociális célú tűzifa támogatás jogosultsági feltételeiről szóló 17/2012. (XII. 21.) 
önkormányzati rendelet (továbbiakban: Rendelet) 2. § (2) bekezdése helyébe a következő 
rendelkezés lép. 
 
„ (2) A tűzifa támogatás iránti kérelmet 2014. november 30. napjáig lehet benyújtani az 1. 
melléklet szerinti formanyomtatványon.” 
 

2. § 
 
(1) A Rendelet 3. § (2) a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép. 
 
„ a) 32/B-D. §-ában szabályozott ellátásban részesülő,” 
 
(2) A Rendelet 3. §-a a (6) bekezdéssel bővül. 
 
„ (6) A tűzifa kiosztása az önkormányzat által biztosított, lakcímre szállítással történik.” 
 

3. §  
 

(1) Hatályát veszti a Rendelet 2. § (3) bekezdése. 
 

4. § 
 
(1) Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba és a hatályba lépését követő napon 
hatályát veszti. 
 

 
 Juhász Gyula polgármester távollétében dr. Balogh László sk. 
 Kun János alpolgármester sk. jegyző  
 
 
A rendelet kihirdetésének napja: 2014. október 07. 

 
 

dr. Balogh László sk. 
jegyző 


